

CRÈMERIE

Origine France





10 % DE REMISE IMMÉDIATE
1,45 €
1€ 33
La boîte de 6
6 OEUFS FRAIS DE POULES ÉLEVÉES EN PLEIN AIR NETTO soit 0,23€ l'oeuf

Origine France




-50 % SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}: 1€ 49
Le 2^{ème}: 0€ 74
Soit 2,23 € les 2

MARGARINE TARTINE DOUX PRIMEVÈRE
à 55% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 5,96 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,23 € au lieu de 2,98 €
4,46 € le kg au lot

Origine France




10 % DE REMISE IMMÉDIATE
1,20 €
1€ 07
L'unité
CRÈME FRAÎCHE ÉPAISSE LÉGÈRE NETTO
à 15% Mat. Gr sur produit fini
450 ml - 2,38 € le litre

Origine France

dont le 2^{ème} à -50%



4€ 35
Le lot de 2
CAPRICE DES DIEUX fromage au lait de vache pasteurisé à 30% Mat. Gr sur produit fini 2 x 200 g **dont le 2^{ème} à -50%**
- soit 400 g - 10,88 € le kg

Origine France

dont 6 portions offertes



3€ 87
L'unité
KIRI CRÈME 24 PORTIONS
fromage au lait de vache pasteurisé à 29% Mat. Gr sur produit fini 432 g **dont 6 portions offertes**
- soit 432 g - 8,96 € le kg

Transformé en France

+ 4 offerts



3€ 89
Le pack de 16
LE VIENNOIS AU CHOCOLAT NESTLÉ 12 x 100 g + 4 offerts - soit 1,6 kg - 2,43 € le kg

Transformé en France



-50 % SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}: 1€ 99
Le 2^{ème}: 0€ 99
Soit 2,98 € les 2

SKYR NATURE DANONE DU MONDE
2 x 140 g - soit 280 g - 7,11 € le kg
Par 2 (560 g) : 2,98 € au lieu de 3,98 €
5,32 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en France

+ 4 offerts



3€ 45
Le pack de 16
YAOURT PANIER 0% AUX FRUITS PANACHÉS YOPLAIT
12 x 125 g + 4 offerts - soit 2 kg - 1,73 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

SURGELÉS

10 % DE REMISE IMMÉDIATE
1,24 €
1€ 64
L'unité
HARICOTS VERTS EXTRA-FINS SURGELÉS NETTO
1 kg - 1,64 € le kg



-60 % SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}: 3€ 19
Le 2^{ème}: 1€ 27
Soit 4,46 € les 2

LA POÉLÉE PAYSANNE SURGELÉE BONDUELLE
750 g - 4,25 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 4,46 € au lieu de 6,38 €
2,97 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(10) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.